Financieel versiag per 14-07-2021

et openbaar verslag en het bijbeharende tussentjds financi
mogeljik is samengesteld. staat de curator/b

ncvoerdear n

Naam De Postelhoek B.V.

Curator Mr. F. Hoff
Rechter-Commissaris mr. R.P. van Eerde
\Insolventienummer C/08/20/1137 F
[Disclaimer:

sel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

n voor de volledigheid en justheld daarvan Mogealyk is immers dat o.a bepaalde informatie nog niet
beschikbaar 15, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bygesteld dient te warden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebiben voor de in dit versiag geschefste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechien worden onlleend.

[a.

Baten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

[a.

Vrij actiel

1.

4.

Immateriéle vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- LE. Rechien

Af: rechien van derden m.b.L. LE. Rechlen
Af: kosten

Materiéle vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: kosten

- Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen
Af: rechlen van derden
Af. kosten

Financidle vaste activa
- Deelnemingen

Af. rechten van derden
Af: kosten

- Intercompanyverderingen
Af: rechten van derden
AT: Kosten

Voorraden/OHW

- Voarraden

- OHW

AT: rechten van derden
Af: kosten

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechlen van derden
Af: kosten

Liguide middelen
- Kas
- Bank

Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restiluties

- 29 lid 1 OB pre-faillisserentsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

M & M A M

™

1.500,00

€ 15.000,00

m

™

L

M o A M

1.500,00

m M m M

m M MM m

542 46
1.309,00

574,11

1.649,94

1.500,00

15.000,00

1.500,00

1.851,46

674,11

1.648,84

m M M M A M

m

m M M M

m M m m

22.175.51

94,14

Financieel, 14-07-2021



Ifz Gebonden actief

8. (Onlroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengs!(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -

Al kasten € = € -

Af: rechlen van derden € - € -

Subtotaal E II]
€ 5

9. Opbrengst retentierecht

- Relenierechi 60 Fw : e e -1

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengs! 3:284 BW € @ € 4
Af: koslen € - € -

12, Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerenda za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: koslen € - € -
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengslen overige gebonden activa € = l:i

Af: kosten € - € .
Af: rechten van derden € - € -
e -]
Totaal gebonden actief € - € -
|a:3 57 lid 3 Fw - Actief j

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € -
Af: kosten € - € -

Af: rechlen van derden €
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventlaris, machinerieén [bod k pl gs! buiten boedel] € - I

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéist voor waterschap ex 138 Walerschapswel € -
Af: koslen € - € -
3 -
16. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € L
Af: kosten ¢ - € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 2217551 € 94,14

Financieel, 14-07-2021



Reeds betaalde all e failli kosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

o a0 o N

AN oo @

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierechi deponering uildelingslijst (reservering)
Overige super-preferenie boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Perscneel niet-genoten vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Qverige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxaliekoslen

Overige concurrente boedelverplichlingen (bankkosten)

m M M ™ m

momom

79,75

m

2.104,20-

13.779.13-

€

2.104,20-

C. Thans nog

Totaal A (incl. BTW)

Totaal 8 (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uilkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

€
€

22.175,51
13.779,13-

Nog te betal I faillissemer

{2

s a0 o e

a.p oa W

Super-preferent

Salaris en verschotien curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
QOverige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichlingen

UWV/Persaneel, loonverplichtingen vanaf faillissement {3:288 sub e BW)
Personeel niel-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

mom D om M

m M@ M

24 426,21~

2002211~

8989 66-

15.000.00-

™

68.437 98-

[E.

Af te dragen omzslbelasting over activa
Terug fe gen omzetbelasling over b lde kosten
Terug le ontvangen omzetbelasling over nog te belalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzetbelasling

Af le dragen Rentekas-BTW

--B
--D

mlm ol mom

94,14
2.104,20-
2.010,06-

2.010,06-

IF.

g (vooriopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug le onivangen omzelbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosien (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Al: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
AT ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekori

m

B.396,38

2.010,06

4213311
40,045 44

10.406,44
68.437.98-
58.031,54-

140.210,09-

[Waarschwdng.‘ Rubniek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voariopige berekening houdt geen rekening met

Financieel, 14-07-2021



|terekeningen ingevolge ari. 57 lid 3 Fw

Financieel, 14-07-2021



